

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-017
Stavba: Kfely, Úprava napojení Hroznětínské ulice na sil. II/221

KSO:
Místo: Ostrov

CC-CZ:
Datum: 1. 8. 2023

Zadavatel:
Město Ostrov

IČ: 00254843
DIČ: CZ00254843

Uchazeč:
KORP obchodně výrobní služby spol. s r.o.

IČ: 032 73 164
DIČ: CZ03273164

Projektant:
Ing. Igor Hrazdil

IČ: 10343237
DIČ: CZ5802180043

Zpracovatel:
Ing. Igor Hrazdil

IČ: 10343237
DIČ: CZ5802180043

Poznámka:

Cena bez DPH			122 081,43
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 122 081,43	Výše daně 25 637,10
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		147 718,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KORP ovs
KORP obchodně výrobní služby spol. s r.o.
Chodovské 365/3
360 06 Karlovy Vary, Dvory
IČ: 032 73 164 E-mail: info@korp-ovs.cz
mob: 771 00 96 33

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-017

Stavba: Kfely, Úprava napojení Hroznětínské ulice na sil. II/221

Místo: **Ostrov**

Datum: 1. 8. 2023

Zadavatel: Město Ostrov

Projektant: Ing. Igor Hrazdil

Uchazeč: KORP obchodně výrobní služby spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Igor Hrazdil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		122 081,43	147 718,53
SO 001	DIO	1 738,10	2 103,10
SO 101	Komunikace	97 232,08	117 650,82
SO 801	Vegetační úpravy	8 111,25	9 814,61
VRN	VRN	15 000,00	18 150,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kfely, Úprava napojení Hroznětínské ulice na sil. II/221

Objekt:

SO 001 - DIO

KSO:

Místo: Ostrov

Zadavatel:

Město Ostrov

Uchazeč:

KORP obchodně výrobní služby spol. s.r.o.

Projektant:

Ing. Igor Hrazdil

Zpracovatel:

Ing. Igor Hrazdil

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 8. 2023

IČ:

00254843

DIČ:

CZ00254843

IČ:

032 73 164

DIČ:

CZ03273164

IČ:

10343237

DIČ:

CZ5802180043

IČ:

10343237

DIČ:

CZ5802180043

Cena bez DPH

1 738,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 738,10	21,00%	365,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 103,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kfely, Úprava napojení Hroznětínské ulice na sil. II/221

Objekt:

SO 001 - DIO

Místo:

Ostrov

Datum:

1. 8. 2023

Zadavatel:

Město Ostrov

Projektant:

Ing. Igor Hrazdil

Uchazeč:

KORP obchodně výrobní služby spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Igor Hrazdil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 738,10

HSV - Práce a dodávky HSV

1 738,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 738,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kfely, Úprava napojení Hroznětínské ulice na sil. II/221
Objekt: SO 001 - DIO

Místo: Ostrov
Zadavatel: Město Ostrov
Uchazeč: KORP obchodně výrobní služby spol. s.r.o.

Datum: 1. 8. 2023
Projektant: Ing. Igor Hrazdil
Zpracovatel: Ing. Igor Hrazdil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 738,10	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 738,10	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 738,10	
1	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	7,000	63,50	444,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních					
	VV	A15	3		3,000			
	VV	Z4a	4		4,000			
	VV	znacky	Součet		7,000			
2	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	98,000	13,20	1 293,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111					
	VV		znacky*14		98,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kfely, Úprava napojení Hroznětínské ulice na sil. II/221

Objekt:

SO 101 - Komunikace

KSO:

Místo: Ostrov

Zadavatel:

Město Ostrov

Uchazeč:

KORP obchodně výrobní služby spol. s.r.o.

Projektant:

Ing. Igor Hrazdil

Zpracovatel:

Ing. Igor Hrazdil

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 8. 2023

IČ:

00254843

DIČ:

CZ00254843

IČ:

032 73 164

DIČ:

CZ03273164

IČ:

10343237

DIČ:

CZ5802180043

IČ:

10343237

DIČ:

CZ5802180043

Cena bez DPH

97 232,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 232,08	21,00%	20 418,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

117 650,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kfely, Úprava napojení Hroznětínské ulice na sil. II/221

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Místo:

Ostrov

Datum:

1. 8. 2023

Zadavatel:

Město Ostrov

Projektant:

Ing. Igor Hrazdil

Uchazeč:

KORP obchodně výrobní služby spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Igor Hrazdil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

97 232,08

HSV - Práce a dodávky HSV

97 232,08

1 - Zemní práce

9 495,69

5 - Komunikace pozemní

71 382,01

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 899,87

998 - Přesun hmot

3 454,51

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Kfely, Úprava napojení Hroznětínské ulice na sil. II/221
Objekt: SO 101 - Komunikace
Místo: Ostrov
Zadavatel: Město Ostrov
Uchazeč: KORP obchodně výrobní služby spol. s.r.o.

Datum: 1. 8. 2023
Projektant: Ing. Igor Hrazdil
Zpracovatel: Ing. Igor Hrazdil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							97 232,08	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				97 232,08	
D		1	Zemní práce				9 495,69	
1	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně	m3	12,566	615,80	7 738,14	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II do 100 m3					
	VV	odkop	plan*0,55		12,566			
2	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	12,566	84,50	1 061,83	CS ÚRS 2023 02
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti					
	VV		odkop		12,566			
3	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	22,848	30,45	695,72	CS ÚRS 2023 02
	PP		Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním					
	VV	plan	dlažba+obr_ch*0,20		22,848			
D		5	Komunikace pozemní				71 382,01	
4	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	22,848	292,00	6 671,62	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		plan		22,848			
5	K	567122113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 140 mm	m2	18,539	415,00	7 693,69	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 140 mm					
	VV		dlažba		18,539			
6	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	18,539	705,00	13 070,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty					
	VV	dlažba			18,539			
7	M	58381008	kostka štipaná dlažební žula velká 15/17	m2	18,539	1 510,00	27 993,89	CS ÚRS 2023 02
	PP		kostka štipaná dlažební žula velká 15/17					
	VV		dlažba		18,539			
8	K	599111111.1	Zálivka polymerbetonobá spár dlažby z velkých kostek hl 50 mm	m2	18,539	860,50	15 952,81	
	PP		Zálivka živičná spár dlažby hloubky do 50 mm, s vyčištěním spár z velkých kostek					
	VV		dlažba		18,539			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 899,87	
9	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	3,000	302,00	906,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložení bez betonového základu silničního					
	VV		sloupek		3,000			
10	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm					
	VV		P4		1,000			
11	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	21,547	286,00	6 162,44	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV	obr_ch			21,547			
12	M	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm	m	21,978	185,00	4 065,93	CS ÚRS 2023 02
	PP		obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm					
	VV		obr_ch*1,02		21,978			
13	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	435,00	435,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou					
	VV	P4	1		1,000			
14	K	966006255	Odstranění směrového sloupku uloženého do země	kus	3,000	93,50	280,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění směrových sloupků s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek uloženého do země					
	VV	sloupek	3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	998	Přesun hmot				3 454,51	
15	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	15,774	219,00	3 454,51	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kfely, Úprava napojení Hroznětínské ulice na sil. II/221

Objekt:

SO 801 - Vegetační úpravy

KSO:

Místo: Ostrov

Zadavatel:

Město Ostrov

Uchazeč:

KORP obchodně výrobní služby spol. s.r.o.

Projektant:

Ing. Igor Hrazdil

Zpracovatel:

Ing. Igor Hrazdil

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 8. 2023

IČ:

00254843

DIČ:

CZ00254843

IČ:

032 73 164

DIČ:

CZ03273164

IČ:

10343237

DIČ:

CZ5802180043

IČ:

10343237

DIČ:

CZ5802180043

Cena bez DPH			8 111,25
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	8 111,25	21,00%	1 703,36
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			9 814,61

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kfely, Úprava napojení Hroznětínské ulice na sil. II/221

Objekt:

SO 801 - Vegetační úpravy

Místo:

Ostrov

Datum:

1. 8. 2023

Zadavatel:

Město Ostrov

Projektant:

Ing. Igor Hrazdil

Uchazeč:

KORP obchodně výrobní služby spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Igor Hrazdil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 111,25

HSV - Práce a dodávky HSV

8 111,25

1 - Zemní práce

7 453,75

998 - Přesun hmot

657,50

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Kfely, Úprava napojení Hroznětínské ulice na sil. II/221
Objekt: SO 801 - Vegetační úpravy

Místo: Ostrov
Zadavatel: Město Ostrov
Uchazeč: KORP obchodně výrobní služby spol. s.r.o.

Datum: 1. 8. 2023
Projektant: Ing. Igor Hrazdil
Zpracovatel: Ing. Igor Hrazdil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 111,25	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				8 111,25	
D		1	Zemní práce				7 453,75	
1	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	50,000	32,80	1 640,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5		50,000			
	VV	travník			50,000			
2	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	50,000	24,60	1 230,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5		50,000			
	VV		travník		50,000			
3	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,250	105,00	131,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		osivo směs travní parková		1,250			
	VV		travník*0,025		1,250			
4	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5	m2	50,000	20,50	1 025,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5		50,000			
	VV		travník		50,000			
5	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	2,500	1 290,00	3 225,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		substrát pro trávníky VL		2,500			
	VV		travník*0,05		2,500			
6	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,250	370,00	92,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2		0,250			
	VV	voda	travník*0,005		0,250			
7	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,250	390,00	97,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m		0,250			
	VV		voda		0,250			
8	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	0,500	25,00	12,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m		0,500			
	VV		voda*2		0,500			
D		998	Přesun hmot				657,50	
9	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy do 100 m	t	0,526	1 250,00	657,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kfely, Úprava napojení Hroznětínské ulice na sil. II/221

Objekt:

VRN - VRN

KSO:

Místo: Ostrov

Zadavatel:

Město Ostrov

Uchazeč:

KORP obchodně výrobní služby spol. s.r.o.

Projektant:

Ing. Igor Hrazdil

Zpracovatel:

Ing. Igor Hrazdil

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 8. 2023

IČ:

00254843

DIČ:

CZ00254843

IČ:

032 73 164

DIČ:

CZ03273164

IČ:

10343237

DIČ:

CZ5802180043

IČ:

10343237

DIČ:

CZ5802180043

Cena bez DPH	15 000,00
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 000,00	21,00%	3 150,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	18 150,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kfely, Úprava napojení Hroznětínské ulice na sil. II/221

Objekt:

VRN - VRN

Místo:

Ostrov

Datum:

1. 8. 2023

Zadavatel:

Město Ostrov

Projektant:

Ing. Igor Hrazdil

Uchazeč:

KORP obchodně výrobní služby spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Igor Hrazdil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

7 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

8 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Kfely, Úprava napojení Hroznětínské ulice na sil. II/221
Objekt: VRN - VRN

Místo: Ostrov
Zadavatel: Město Ostrov
Uchazeč: KORP obchodně výrobní služby spol. s.r.o.

Datum: 1. 8. 2023
Projektant: Ing. Igor Hrazdil
Zpracovatel: Ing. Igor Hrazdil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							15 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							7 000,00	
1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Geodetické práce při provádění stavby					
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě (zaměření skutečného provedení bez GP)	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Geodetické práce po výstavbě					
D VRN3 Zařízení staveniště							8 000,00	
3	K	032103000	Náklady na stavební buňky	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Náklady na stavební buňky					

